PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produktname:

Art.-Nr.:

Qualitat:

Lagen:

Rollen x Blatt:

Blattgrofie:

Farbe:

Pragung:

VPE:

Palette:
Rollendurchmesser (cm):
Hulsendurchmesserm (cm) :
Flachengewicht g/m?/Lage:
Blatt / Stiick:

Nettogewicht (kg):

Rollen / Pack:

Breite Transporteinheit (cm):

Héhe Transporteinheit (cm):

Lange Transporteinheit (cm):
Nettogewicht Transporteinheit (kg):
Verkaufseinheit:

Palettenhdhe (cm):

Nettogewicht Palette (kg):

W53 Premium+ 150BlI 4pl
425041770
Zellstoffmix, FSC
4

8 x 150

9,5x 13,0
Hochweil’

Spot mit Blite
9x8

21

11,5

4

15

150

0,889

43
28
68
8,01
21
212
168
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