W53 Premium+ 150BI 4pl



PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produktname:	W53 Premium+ 150Bl 4pl
ArtNr.:	425041770
Qualität:	Zellstoffmix, FSC
Lagen:	4
Rollen x Blatt:	8 x 150
Blattgröße:	9,5 x 13,0
Farbe:	Hochweiß
Prägung:	Spot mit Blüte
VPE:	9 x 8
Palette:	21
Rollendurchmesser (cm):	11,5
Hülsendurchmesserm (cm):	4
Flächengewicht g/m²/Lage:	15
Blatt / Stück:	150
Nettogewicht (kg):	0,889
Rollen / Pack:	8
Breite Transporteinheit (cm):	43
Höhe Transporteinheit (cm):	28
Länge Transporteinheit (cm):	68
Nettogewicht Transporteinheit (kg):	8,01
Verkaufseinheit:	21
Palettenhöhe (cm):	212
Nettogewicht Palette (kg):	168